
ZARZĄDZENIE NR 311/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 18 czerwca 2012 r.

w sprawie przekazania darowizny w postaci drewna opałowego dla Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowej Dębie 

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15911) ) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazuję darowiznę w postaci drewna opałowego w ilości 16,90 m3 (zgodnie z poniższym wykazem) 
na rzecz Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Dębie w celu udzielenia pomocy 
podopiecznym z terenu miasta i gminy Nowa Dęba o łącznej wartości 1976,13 zł (słownie złotych: jeden tysiąc 
dziewięćset siedemdziesiąt sześć 13/100). 

 

Lp. Nr Gatunek drewna M 3 Wartość 
brutto (zł) 

1. 100 Brzoza 0,65 94,77 
2. 101 Sosna 1,30 168,48 
3. 102 Dąb 1,30 189,54 
4. 103 Czeremcha 1,30 119,34 
5. 104 Sosna 1,30 168,48 
6. 105 Sosna 1,95 252,72 
7. 106 Czeremcha 0,65 59,67 
8. 107 Sosna 1,30 168,48 
9. 108 Czeremcha 0,65 59,67 
10. 109 Sosna 1,30 168,48 
11. 110 Sosna 1,30 168,48 
12. 122 Czeremcha 1,95 179,01 
13. 123 Czeremcha 1,95 179,01 

§ 2. Protokół przekazania darowizny stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. utrzymania urządzeń komunalnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Burmistrz 

Wiesław Ordon

1) 1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, 
poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241, z 2010 r., Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz.675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887 i Nr 217, 
poz.1281oraz z 2012 r. poz.567.

————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FD8F3484-240E-47AC-BCDD-2C2AC78AB39B. Przyjety



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 311/2012 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

Protokół 

sporządzony w dniu 18 czerwca 2012r. na okoliczność przekazania darowizny w postaci 
drewna opałowego na rzecz Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Dębie 

Darczyńca: Gmina Nowa Dęba reprezentowana przez Pana Wiesława Ordona - Burmistrza Miasta 
i Gminy Nowa Dęba 

Obdarowany: Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Dębie reprezentowany przez Pana 
Leszka Mirowskiego – Kierownika 

1. Darczyńca przekazuje,a obdarowany przyjmuje darowiznę w postaci drewna opałowego w celu 
udzielenia pomocy podopiecznym z terenu miasta i gminy Nowa Dęba o łącznej wartości 1976,13 zł (słownie 
złotych: jeden tysiąc dziewięćset siedemdziesiąt sześć 13/100). 

2. Na darowiznę składa się n/w drewno opałowe w ilości 16,90 m3 : 

 

Lp. Nr Gatunek drewna M 3 
Wartość 

brutto (zł) 

1. 100 Brzoza 0,65 94,77 
2. 101 Sosna 1,30 168,48 
3. 102 Dąb 1,30 189,54 
4. 103 Czeremcha 1,30 119,34 
5. 104 Sosna 1,30 168,48 
6. 105 Sosna 1,95 252,72 
7. 106 Czeremcha 0,65 59,67 
8. 107 Sosna 1,30 168,48 
9. 108 Czeremcha 0,65 59,67 
10. 109 Sosna 1,30 168,48 
11. 110 Sosna 1,30 168,48 
12. 122 Czeremcha 1,95 179,01 
13. 123 Czeremcha 1,95 179,01 

3. Protokół sporządzono w 4-ch jednobrzmiących egzemplarzach, z których 1 egz. otrzymuje Obdarowany, 
natomiast 3 egz. Darczyńca. 

OBDAROWANY: DARCZYŃCA: 

————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FD8F3484-240E-47AC-BCDD-2C2AC78AB39B. Przyjety




